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List technických údajů
Příchytka Blitz-ISO

Výr. č.  2157349

 
 

PS Polystyrol

Příchytky Blitz-Iso: plastová příchytka s kovovou vložkou, proto také vhodná pro těžké namáhání;
kovové části z oceli, galvanicky zinkované. 
3015 s podélným otvorem 4,5 mm.
* Velikosti 6-12 a 10-17 nejsou vhodné pro nastřelovací nástroje.

Kmenová data

2157349
3015 34 LGR
Příchytka Blitz-ISO
s podélným otvorem
24-34mm
světle šedá
7035
Polystyren
PS
25 kus
3,62 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Označení 1
Označení 2
Rozměr
Barva
Číslo RAL
Materiál
Zkratka materiálu
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

Technické 
údaje
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57,00 mm
47,00 mm
16,00 mm
34,00 mm

54,40 mm
22,00 mm
22,00 mm
9,00 mm
1

uzavřený
Otvor pro šroub





M5 x 35
24,00 - 34,00 mm


Rozměr AAW
Rozměr B
Rozměr b
Rozměr D\u216 O (bez
mezery)
Rozměr H
Rozměr Hu
Rozměr Ho
Rozměr L
Počet 
kabelů/trubek
Provedení
Způsob upevnění
Vhodné pro oblast protipožární
ochrany
Bez obsahu halogenů
Potaženo plastem
Šroub
Rozsah upínání D
Odolná proti ultrafialovému
záření
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